[image: image1.png]

СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28.04.2018

№ 257
ст. Раздольная
О кандидатурах в состав участковых избирательных
Комиссий № 18-21, 18-22, 18-56 (Раздольненское сельское поселение), формируемых для обеспечения процесса голосования
и подсчета голосов избирателей, участников референдума
на территории Раздольненского сельского поселения
Кореновского района
В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», руководствуясь Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий» и на основании заявлений граждан, Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района решил:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Кореновская назначить в состав участковых избирательных комиссий № 18-21, 18-22 и 18-56 (Раздольненское сельское поселение), формируемых для обеспечения процесса голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района, кандидатуры в прилагаемом списке.

2. Направить решение в территориальную избирательную комиссию Кореновская.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 28 апреля 2018 года № 257
Список
кандидатур для назначения в состав участковых избирательных комиссий        № 18-21, 18-22, 18-56 (Раздольненское сельское поселение), формируемых на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	№

п/п
	№ УИК
	Ф.И.О.
	год рождения
	образование, в т.ч. юридическое да/нет
	основное место работы

 (род занятий)
	должность

	1.
	1821
	Бондарь Евгения Александровна
	1989
	Среднее, нет
	муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство» Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	кассир

	2.
	1821
	Вихрова

Ирина Александровна
	1957
	Высшее,

нет
	Закрытое акционерное общество Кореновский молочно-консервный комбинат
	Бухгалтер материального отдела

	3.
	1822
	Евтухова

Анна

Ивановна
	1957
	Высшее,

нет
	МОБУ СОШ № 4 им.В.Чикмезова МО Кореновский район
	учитель

	4.
	1856
	Калинина Ирина Владимировна
	1973
	Среднее профессиональное, нет
	муниципальное дошкольное общеобразовательное бюджетное учреждение Детский сад № 37 МО Кореновский район
	воспитатель

	5.
	1856
	Колесникова Мария Евгеньевна
	1993
	Начальное профессиональное/ нет
	Временно не работает
	-

	6.
	1821
	Махно
Ритта Владимировна
	1968
	Среднее профессиональное, нет
	муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство» Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	главный бухгалтер

	7.
	1821
	Пичужкина Наталья Анатольевна
	1973
	Высшее, нет
	муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 20
	учитель

	8.
	1822
	Полевая
Инна Васильевна
	1977
	Высшее, нет
	Специализированная школа-интернат в ст.Платнировской
	воспитатель

	9.
	1822
	Федотова Марина Александровна
	1977
	Высшее, нет
	муниципальное дошкольное общеобразовательное бюджетное учреждение Детский сад № 37 МО Кореновский район
	воспитатель

	10.
	1822
	Чаплыгина Анна Валентиновна
	1993
	Среднее специальное,
нет
	ГАУ КК «МФЦ» в КК
	Специалист 1 категории

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин